— 1 —

温州市鹿城区人民政府办公室文件
温鹿政办〔2021〕37 号

温州市鹿城区人民政府办公室
关于撤销温州豪城模具技术有限公司等 15 家
（处）区级重大事故隐患单位（区域）挂牌整治的

通 知

各街道办事处、镇人民政府，区政府直属各单位：

为确保全区各领域安全生产各项工作措施落到实处,最大限

度地减少各类隐患，预防安全生产事故发生，保障人民群众生命

财产安全。温州豪城模具技术有限公司等15家（处）单位（区域）

被鹿城区人民政府列为2021年第一批区级重大事故隐患单位（区

域），实行挂牌整治。各挂牌整治单位（区域）在整改过程中，

制定了整改方案，加大了安全投入，落实了整改措施。鉴于目前

— 2 —

15家（处）单位（区域）重大事故隐患已整改，符合整治要求，

经研究，同意给予温州豪城模具技术有限公司等15家（处）单位

（区域）撤销挂牌整治。

附件：撤销第一批区级重大事故隐患挂牌整治单位（区域）

名单

温州市鹿城区人民政府办公室

2021年 9月 2日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

撤销第一批区级重大事故隐患挂牌整治单位
（区域）名单

序号 挂牌整治单位（区域） 督办单位

1 温州豪城模具技术有限公司 南郊街道

2 温州市康珀鞋业有限公司 双屿街道

3 温州市韩派鞋业有限公司 双屿街道

4 温州润成鞋业有限公司 双屿街道

5 温州市鹿城区双屿博歌鞋厂 双屿街道

6 温州市鹿城区钻典鞋材加工厂 双屿街道

7
丰门街道鞋都二期戴宅化工路100号 22幢厂中厂（温州

市鹿城区丰门诗珮朵女鞋加工厂等5家）
丰门街道

8 温州市万达船舶修造有限公司 山福镇

9 温州市鹿城区七都街道老涂村老涂南路（区域） 七都街道

10 温州市鹿城区蒲鞋市街道横河南片区 滨江街道

11 温州逗乐网络有限公司 大南街道

12 温州星河物业管理有限公司 五马街道

13 温州市鹿城区松台街道茶花社区百花苑东小区 松台街道

14 温州市鹿城区丰门街道电镀一路（区域） 丰门街道

15 温州市鹿城区藤桥镇戴宅村 藤桥镇

— 4 —

抄送：区委各部门，区人大常委会、政协办公室，区人武部，区法

院，区检察院，各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室 2021年9月3日印发

		Stamp
	2021-09-06T17:49:41+0800
	400
	1